

Vergaderjaar 1994–1995

21 195

Algemene regels ter verzekering van de beveiliging door waterkeringen tegen overstromingen door het buitenwater en regeling van enkele daarmee verband houdende aangelegenheden (Wet op de waterkering)

Nr. 17

VIERDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 24 augustus 1995

In het nader gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 15) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In de considerans wordt de punt na «zijn onderworpen» vervangen door een puntkomma.

II

In artikel 2, derde lid, wordt «Staten Generaal» vervangen door: Staten-Generaal.

III

In artikel 6 wordt na het eerste lid ingevoegd: 2 t/m 4. vervallen. Verder wordt in het tweede lid de aanduiding «2.» vervangen door «5.».

IV

In artikel 6a, tweede lid, vervalt de komma na «aangegeven».

V

In artikel 8, vierde lid, wordt «het rijk» vervangen door: het Rijk.

VI

In artikel 11, derde lid, wordt de derde volzin direct achter de tweede volzin geplaatst.

VII

In artikel 15a wordt een komma geplaatst na «de artikelen 6a en 6b».

VIII

In artikel 16, eerste lid,

- A. wordt de puntkomma aan het slot van onderdeel a vervangen door een punt;
- B. wordt in onderdeel e een komma geplaatst na «derde lid»;
- C. wordt in onderdeel h een komma geplaatst na «derde lid»;
- D. wordt in onderdeel j de zinsnede «de artikelen 100 tot en met 102» tussen aanhalingstekens geplaatst.

IX

In artikel 16, tweede lid, wordt «Artikel 6, tweede tot en met vijfde lid, van de Wet op de Waterkering» vervangen door: Artikel 6a, eerste lid, van de Wet op de waterkering.

X

In bijlage II wordt «Dijkkringgebied volgens bij de wet behorende bijlage» vervangen door: Dijkkringgebied volgens bij de wet behorende bijlage I.